[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.01.2025

№ 08

[image: image2]
В целях совершенствования муниципального правового акта,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу пункт 1 решения Думы Парабельского района от 25.06.2023 года № 23 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 22.12.2022г № 45 «Об утверждении мер имущественной поддержки субъектов МСП в условиях частичной мобилизации» (далее – Решение Думы).

2. Пункты 2, 2, 3, 3, 4 Решения Думы считать соответственно пунктами 1, 2, 3, 4, 5.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию.

Председатель Думы

М.А. Гордиевский
Глава района

Е.А. Рязанова
О внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 25.06.2023 года № 23 «О внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 22.12.2022г  № 45 «Об утверждении мер имущественной поддержки субъектов МСП в условиях частичной мобилизации»